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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen 2000 R M 1.33 92401 ja

BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund 1997 R M 2.7 88589 ja

CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996 R M 1.23 80805 ja

FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998 R M 1.41 78742 ja

HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996 R M 2.3 88795 ja

HENKE Jan NR FSV Mülheim/Ruhr 1997 R M 3.9999 88312 ja

KARL Julian WE USC Bochum 1997 R M 2.15 118548 ja

SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M 1.25 93535 ja

SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M 1.31 93532 ja

SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 1999 R M 2.18 95186 ja

USOV Leon WE TSC Eintr. Dortmund 1999 R M 2.19 106286 ja

WEIßE Daniel WE USC Bochum 1998 R M 2.8 118571 ja

WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1966 R M 1.28 78270 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 023 4.0 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC M ja

2. 1 025 4.0 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 028 3.0 GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 031 2.0 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 1 033 2.0 GER BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 041 1.0 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde M ja

7. 2 003 34.0 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund M ja

8. 2 007 18.0 GER BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund M ja

9. 2 008 16.0 GER WEIßE Daniel WE USC Bochum M ja

10. 2 015 6.0 GER KARL Julian WE USC Bochum M ja

11. 2 018 5.0 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG M ja

12. 2 019 5.0 GER USOV Leon WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER HENKE Jan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Säbel männlich Senior

3 [2019] Rheinische Rangliste Säbel männlich Senior

3 [2019] Westfälische Rangliste Säbel männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.09. 15:05

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.09. 15:05

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Säbel männlich Senior

3 [2019] Rheinische Rangliste Säbel männlich Senior

3 [2019] Westfälische Rangliste Säbel männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

DERKUM Liska, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SEEFELD Eric Simon GER Fechtzentrum Solingen 1 3 2 1 V V V 3 21 22 0.500 -1 3.
BRACHT Sascha GER TSC Eintr. Dortmund 2 V 1 1 1 4 V 2 17 26 0.333 -9 5.
CAMUS Jan Patrick GER Herner TC 3 V V 4 V V V 5 29 12 0.833 17 2.
BECHER Pascal GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
USOV Leon GER TSC Eintr. Dortmund 5 1 V 2 0 V V 3 18 22 0.500 -4 4.
WEIßE Daniel GER USC Bochum 6 2 V 1 2 4 3 1 17 29 0.167 -12 7.
HENKE Jan GER FSV Mülheim/Ruhr 7 4 3 1 4 2 V 1 19 28 0.167 -9 6.

Runde 2 | Bahn 5

HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SOKOLOWSKI Niklas GER FS Bielefelder TG 1 2 2 3 3 1 0 11 25 0.000 -14 6.
FABIAN André GER TV Jahn Oelde 2 V 1 V 3 V 3 19 16 0.600 3 3.
SCHMITZ Peter GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
KARL Julian GER USC Bochum 4 V 0 0 3 1 1 9 23 0.200 -14 5.
WRASE Hartmut GER TSV Bayer Dormagen 5 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.
HAMELMANN Martin GER TSC Eintr. Dortmund 6 V 4 1 V 1 2 16 17 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BECHER Pascal Fechtzentrum Solingen 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER SCHMITZ Peter Fechtzentrum Solingen 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER CAMUS Jan Patrick Herner TC 5 6 29 12 0.833 17 Q

4 GER WRASE Hartmut TSV Bayer Dormagen 4 5 23 15 0.800 8 Q

5 GER FABIAN André TV Jahn Oelde 3 5 19 16 0.600 3 Q

6 GER SEEFELD Eric Simon Fechtzentrum Solingen 3 6 21 22 0.500 -1 Q

7 GER USOV Leon TSC Eintr. Dortmund 3 6 18 22 0.500 -4 Q

8 GER HAMELMANN Martin TSC Eintr. Dortmund 2 5 16 17 0.400 -1 Q

9 GER BRACHT Sascha TSC Eintr. Dortmund 2 6 17 26 0.333 -9 Q

10 GER KARL Julian USC Bochum 1 5 9 23 0.200 -14 Q

11 GER HENKE Jan FSV Mülheim/Ruhr 1 6 19 28 0.167 -9 Q

12 GER WEIßE Daniel USC Bochum 1 6 17 29 0.167 -12 Q

13 GER SOKOLOWSKI Niklas FS Bielefelder TG 0 5 11 25 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen 6 6 30 12 1.000 18

2 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 7 1.000 18

3 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 5 6 29 12 0.833 17

4 GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 4 5 23 15 0.800 8

5 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 3 5 19 16 0.600 3

6 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 3 6 21 22 0.500 -1

7 GER USOV Leon WE TSC Eintr. Dortmund 3 6 18 22 0.500 -4

8 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 16 17 0.400 -1

9 GER BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund 2 6 17 26 0.333 -9

10 GER KARL Julian WE USC Bochum 1 5 9 23 0.200 -14

11 GER HENKE Jan NR FSV Mülheim/Ruhr 1 6 19 28 0.167 -9

12 GER WEIßE Daniel WE USC Bochum 1 6 17 29 0.167 -12

13 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 0 5 11 25 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BECHER Pascal
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
BRACHT Sascha
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   9

8
HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: RÜTGERS Lisa (GER)

  Bahn 8

5
FABIAN André
WE TV Jahn Oelde

GER   V

12
WEIßE Daniel
WE USC Bochum

GER   3

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 7

13
SOKOLOWSKI Niklas
WE FS Bielefelder TG

GER   5

4
WRASE Hartmut
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: KURTH Emily (GER)

 

3
CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

11
HENKE Jan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   3

6
SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KRAUS Anja (GER)

  Bahn 6

7
USOV Leon
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

10
KARL Julian
WE USC Bochum

GER   12

  R: DERKUM Liska (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 3

BECHER Pascal
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   12

R: KURTH Emily (GER)

Bahn 5

FABIAN André
WE TV Jahn Oelde

GER   14

WRASE Hartmut
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 2

CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER   10

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 6

USOV Leon
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   10

SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: PETER Katharina (GER)

Bahn 2

BECHER Pascal
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

WRASE Hartmut
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 3

SEEFELD Eric Simon (6)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

R: PETER Katharina (GER)

Bahn 1

WRASE Hartmut (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

SEEFELD Eric Simon (6)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BONAH Luis (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001

2 GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1966

3 GER BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen 2000

3 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 2001

8er Tableau

5 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

6 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998

7 GER USOV Leon WE TSC Eintr. Dortmund 1999

8 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996

16er Tableau

9 GER BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund 1997

10 GER KARL Julian WE USC Bochum 1997

11 GER HENKE Jan NR FSV Mülheim/Ruhr 1997

12 GER WEIßE Daniel WE USC Bochum 1998

13 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN B KLUGER Vincent 1 1 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 1 1 0 0

BOLTE Hannah 0 0 0

CN BONAH Luis 1 1 2 0 0

CN DERKUM Liska 1 1 1 3 0 0

KURTH Emily 1 1 2 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 0 0 0

CN PETER Katharina 1 1 1 3 0 0

RÜTGERS Lisa 1 1 0 0

ROBER Julian 0 0 0

CN GRAF Michael 0 0 0

L KRAUS Anja 1 1 0 0

L CN KÜHN Thorsten 0 0 0

FABIAN André 0 0 0

HUN CN SZABO Bence 0 0 0

ROU CN CN L RAPOLTI Tiberiu 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001

Silber GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1966

Bronze GER BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen 2000

Bronze GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 2001


